
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, Česká republika, tel. +420 267 094 111, e-mail: praha@sudop.cz, www.sudop.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 25793349, KB a.s., č.ú.: 51-2489990247/0100 

NÁZEV AKCE: Studie proveditelnosti trati Kralupy nad Vltavou – Neratovice – Dřísy  

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ: Pracovní porada – představení 1. dílčího plnění (Koncepčně-analytická část) 

DATUM: 8. února 2021 

MÍSTO: Dálkové připojení MS Teams 

ÚČASTNÍCI: Dle prezenční listiny 

ZAZNAMENAL(A): M.Vachtl 

 

Program porady 

 

Úvodní slovo zadavatele (R.Klusáček) 

Úvodní slovo zpracovatele (M.Vachtl) 

Prezentace zpracovatele (M.Vachtl) – viz příloha záznamu 

 

Diskuse 

 

• V návrhu ŽST Kralupy nad Vltavou zvážit posun nástupiště IV. do přímé (plán spojování a 

rozpojování vlaků) 

• ŽST Úžice – problém odvodnění (podklady OŘ Praha) 

• Zvážit svazky nákladních vlaků (jeden z nich pouze z Neratovic) 

• Zvážit i možnost ostrovního provozu 25 kV (včetně napájecí stanice např. Neratovice) 

• 1. dílčí plnění bude rozesláno s termínem na připomínky 25.2.2021 

• Projekt je infrastrukturní prioritou! 

Obsah záznamu byl přítomnými odsouhlasen v závěru porady. 
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Jméno a 
příjmení Firma, organizace Telefon Email 

Jaromír 
Kopecký SŽ, SSZ, odb.přípravy staveb 602 521 560 kopeckyjar@spravazeleznic.cz 

Rostislav 
Ocásek SŽ, OŘ Praha, SSZT PZ 602795977 ocasek@spravazeleznic.cz 

Tom Bareš SŽDC 722951709 bares@spravazeleznic.cz 

Daniel Gaudl Unipetrol doprava 736508384 Daniel.Gaudl@unipetrol.cz 

Silvie 
Smetanová OŘ Praha, SSZT Praha východ 727827190 

Smetanova@spravazeleznic.c
z 

Radim 
Klusáček Správa železnic, O6 725359820 klusacek@spravazeleznic.cz 

Jan Hetzer SUDOP Praha a.s. +420 267 094 174 jan.hetzer@sudop.cz 

Jan Dvořák Správa železnic 739656433 DvorakJan@spravazeleznic.cz 

Lumír Rubek Ministerstvo dopravy, O 910 724 757 585 lumir.rubek@mdcr.cz 

Martin Hýbl IDSK 725 741 618 hybl.martin@idsk.cz 

Milan 
Černotík SŽ OŘ Praha, SSZT Praha východ 606 952 406 cernotik@spravazeleznic.cz 

Daniel Pilát SŽ O26 731100335 pilatd@spravazeleznic.cz 

Jaroslav Tyle ŽESNAD.CZ 602590462 office@zesnad.cz 

Luděk Minář MD ČR O130 606658864 ludek.minar@mdcr.cz 

Tomáš 
Němec Sudop Praha a.s. 605229135 tomas.nemec@sudop.cz 

Lenka 
Žemličková SŽ s. o. O23 728750333 

zemlickova@spravazeleznic.c
z 

Michal 
Froněk Správa Železnic 702297291 fronek@szdc.cz 

Pavel 
Žižkovský 

Správa železnic, státní organizace; 
OŘ Praha; SEE Praha +420 725 749 074 zizkovsky@spravazeleznic.cz 

Jan Blecha SŽ, PO Kralupy nad Vltavou 725791295 blechaj@spravazeleznic.cz 

Jan Beneš 
Správa železnic, Stavební správa 
západ 702117551 benesjan@spravazeleznic.cz 

Pavel Hruška Správa železnic 727927688 hruskapa@spravazeleznic.cz 

Jan Janoušek Správa železnic 728662149 janousekj@spravazeleznic.cz 

Václav Haas Ropid 234704575 haas@ropid.cz 

Norbert 
Mondek SUDOP PRAHA a.s. 735193197 norbert.mondek@sudop.cz 

Martin 
Najman ČR - MD, O 910 225 131 561 martin.najman@mdcr.cz 

Tomáš 
Hartman Správa železnic GŘ O13 607007972 hartman@spravazeleznic.cz 

Petr Šilhavý Orlen UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o. 736521024 petr.silhavy@unipetrol.cz 

Karel 
Dalešický Správa Železnic, s.o. ,GŘ O24 606024299 dalesicky@spravazeleznic.cz 

Jiří Janhuba SŽ, OŘ Pha 602 207 855 janhuba@spravazeleznic.cz 
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Pavel Říha GŘ SŽ O11 972 325 863 riha@spravazeleznic.cz 

Jaromír 
Kopecký SŽ, SSZ 602 521 560 kopeckyjar@spravazeleznic.cz 

Petr Kubeček 
SŽ s.o., OŘ Praha,OES, odd. 
elektrické energie 602 28 28 01 kubecek@spravazeleznic.cz 

JanaTrtíková 
SŽ, OŘ Praha, Správa tratí Praha 
západ 724 063 613 trtikova@spravazeleznic.cz 

Andrea 
Plišková SUDOP PRAHA a.s. 267094478 andrea.pliskova@sudop.cz 

David Fuksa Správa železnic (O6) +420 725 919 470 fuksa@spravazeleznic.cz 

Radek 
Čechal  SŽ, OŘ Praha, PO Kolín 724 389 162 cechal@spravazeleznic.cz 

Jaroslav 
Cempírek MD ČR 604420816 jaroslav.cempirek@mdcr.cz 

Tomáš Beran Správa železnic 972 235 685 beran@spravazeleznic.cz 

Milan Zedník 
Správa železnic, státní organizace, 
Odbor elektrotechniky a energetiky 601102272 zednikm@spravazeleznic.cz 

Miroslav 
Kluch 

Správa železnic Správa pozemních 
staveb provoz 1 602418824 kluchm@spravazeleznic.cz 

Jiří Dryák 
Správa železnic s.o., OŘ Praha, 
Správa mostů a tunelů 728 403 572 dryak@spravazeleznic.cz 

Oldřich 
Sládek ŽESNAD.CZ 603463484 office@zesnad.cz 

Jiří 
Čechovský OŘ Praha ,SPS 724505162 Cechovsky@szdc.cz 

 

 

Připojeni mimo prezenční listinu: 

• Ilona Čermáková 

• Libor Škvára 

• Pavla Urbánková 

• Jaromír Tvrdík 

• p. Vymazal 

• Jan Novák 

• Martin Večeřa 


